
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR 

DIRETORIA 

 
 

 

Campus Murupu: Rodovia BR 174, km 37, s/n – P.A Nova Amazônia – CEP: 69300-000 – Boa Vista/RR - 

 

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 003/2018 

 

Boa Vista – RR, 09 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 

O DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria n
o
 3630/DARH de 20/12/2017. 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1. Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a comissão de FORMATURA, da 

Escola Agrotécnica, Campus Murupu, da Universidade Federal de Roraima. 

Nome Siape Lotação Função 

Suenia Kdidija Araujo Feitosa 3859719 EAgro Presidente 

Eduardo Gomes da Silva Filho 3000478 EAgro Membro 

  Taynna de Fatima Brito Santos 2376990 EAgro Membro 

Simone de Freitas Chacon 1806832   EAgro Membro 

Kevin Chinelatto Mathias 2344936 EAgro Membro 

Rafael Jorge do Prado 1786745 EAgro Membro 

Duennyo Wesley Santos Silva 2929953   EAgro Membro 

 

2. A comissão terá 07 dias para a conclusão dos trabalhos a partir da data de publicação dessa 

portaria. 

__________________________________________ 

Prof. Rafael Jorge do Prado 

Diretor em exercício da EAgro/UFRR 

Certifico que esta Portaria  

foi publicada no Mural da  

EAgro em : ___________ 


